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Fundo de Manutenção e Desenvolvimento da Educação Básica e de Valorização dos Profissionais da Educação
(Em R$)

AGOSTO/2013
Anexo 14 da Lei 4.320/64

ATIVO PASSIVO

 356.463.379,56 Recursos Vinculados
FINANCEIRO

 1.347.254.179,61 VARIAÇÕES ATIVASVARIAÇÕES PASSIVAS  1.136.226.919,03 

TOTAL GERAL TOTAL GERAL 1.492.690.298,59  1.492.690.298,59 

 356.463.379,56 FINANCEIRO  118.215.568,40 

 2.325,13 
 356.461.054,43 

Bancos Conta Movimento
Aplicações Financeiras

 0,00  0,00 PERMANENTE PERMANENTE

 106.723.633,40 
 341.136,16 

 9.258.004,94 
 1.892.793,90 

Contas a Pagar
Restos a Pagar Processados
Restos a Pagar não Processados
Valores a Repassar ao Tesouro Municipal

 1.136.226.919,03 Despesas Orçamentárias  1.347.246.492,37 
 7.687,24 

Receitas Orçamentárias
Independente da Execução Orçamentária

 27.220.550,58 PATRIMÔNIO LÍQUIDO
 27.220.550,58 Saldo Patrimonial


